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JEOPOLİTİK RİSKLER VE GÜVERCİN FED BEKLENTİSİ ALTINDA YÜKSELİŞİ TETİKLEDİ 

Bugün FED’in faiz kararını bekliyor olacağız. Faizde herhangi bir adım atılacağını beklenmemekte olup en 
önemli takip edilecek durum FED Başkanı Powell’ın yapacağı konuşmalarda Eylül ayında yapılacak toplantıdk 
erken bir faiz indirimine sinyal verip vermeyeceği olacak. 

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Hamas lideri Haniye'nin öldürülmesini şiddetle kınayarak "korkakça 
bir eylem ve tehlikeli bir gelişme olarak" nitelendirdi. Filistin halkına direniş çağrısında bulundu. 

Zayıflayan Çin talepleriyle birlikte düşen petrol fiyatları buna karşı Fed faiz indirim beklentilerinin yaklaşması 
ve son gelişme olarak Hamas lideri Haniye’nin öldürülmesiyle birlikte tepki yükselişi veriyor. Dün akşam 
İsrail’in de Lübnan’ın başkenti Beyrut’a yaptığı hava saldırısı sonrasında Ons altın haftalık açılış fiyatının 
üzerinde yükseliş tepkisi verdi. 

Microsoft bilançosunda net kar rakamları geçen yılın aynı dönemine göre %10 artarak beklentilerin üzerinde 
açıklandı. 

Japonya Merkez Bankası bugünkü toplantısında politika faizini %0,25’e yükseltti.  

Almanya'da aylık enflasyon temmuz’da yüzde 0,5 arttı. Beklenti yüzde 0,4 artış olması yönündeydi. 

ABD'de Tüketici Güven Endeksi, 97,8’den 2,5 puan artarak 100,3 olarak açıklandı. 

 



Çaprazda küresel risklerde yaşanan yükseliş ile paritede aşağı yönlü baskı görülürken, bu gelişmeler sonrasında 

Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile dengelenme ve sınırlı yükseliş gerçekleşiyor. Bugün yurt içinde dış ticaret 

dengesi açıklanırken, Avrupa’da dün açıklanan 2. çeyrek büyüme verisinin beklentilere paralel açıklanması 

sonrasında bugün enflasyon verisi takip edilecek. Teknik olarak 35,80TL seviyesi ilk destek bölgesi olarak 

düşünülebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde 35,75TL ve 35,65TL diğer destek bölgeleri olacaktır. Olası 

yükseliş denemelerinin parite yükselişi ile devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 35,90TL ilk direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,00TL ve 36,10TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri 

olacaktır. 

 

 

 

  

Piyasalarda genel olarak risk algısında jeopolitik riskler ve ekonomik gelişmelerde yaşanan sürprizler ile birlikte 

risk algısında bozulma yaşanıyor. Kur tarafına sınırlı yansıması olmasına rağmen 33,00TL üzerinde kalıcılık 

devam ediyor. Bugün ABD’de Fed faiz kararı ve Powell açıklamaları yakından takip edilecek. Yurt içinde ise dış 

ticaret dengesi açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,05TL ana destek bölgesi, 33,00TL ve 32,95TL bu 

seviye altında destek olarak kısa vadeli takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 33,15TL ana direnç seviyesi 

olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 33,20 psikolojik direnç ve üzerinde 33,25 direnç 

bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dün Avrupa’da büyüme verisi çeyreklik beklenti üzeri %0,3 yıllık beklentilere paralel %0,6 olarak 

açıklandı. Bugün temmuz ayı enflasyon verisi açıklanacak. ABD’de ise özel sektör istihdam verisi ile birlikte 

herhangi bir faiz değişikliği beklenmeyen Fed toplantısını göreceğiz. 50 günlük üssel ortalama 1,0820 

seviyesinde bu seviye üzerinde veya altında günlük kapanışlar yön devamını belirleyebilir. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde ilk destek seviyesi 1,0820 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0800 ve sonrasında 

1,0780 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0850 ve 1,0870 ana direnç bölgesi 

olmaya devam edecektir. 1,0870 üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,0900 olmaya devam edecek. 

Ons altında Ortadoğu’da yaşanan gelişmeler sonrası artan jeopolitik riskler ve bu akşam gerçekleşecek ABD’de 

Fed FOMC toplantısında herhangi bir faiz değişikliği beklenmese de olası Fed Başkanı Powell açıklamalarında 

güvercin ton altın fiyatlarını tekrar 2400 dolar üzerine attığını söyleyebiliriz. Özel durum ile 2420 dolar 

geçilemezse kar satışları gelebilir. Teknik olarak 2415 dolar seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye 

devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde diğer destek seviyeleri 2405 dolar ve 2395 dolar olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 2420 dolar ve üzerinde 2430 dolar ana direnç seviyesi takip edilecek. 2430 

dolar yukarı geçilmesi durumunda 2440 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır. 



     

Paritede 1,2790 seviyesinde 50 günlük üssel ortalamaya doğru geri çekilme devam ediyor. Bu seviye aynı 

zamanda orta vadeli yükseliş trendi destek seviyesi. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise özel sektör 

istihdam verisi ve Fed FOMC toplantısı takip edilecek. Fed’in faiz değişikliği yapması beklenmiyor, Powell 

açıklamaları önemle takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2830 seviyesi ana destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Bu seviye son üç gündür aşağı yönlü kırılmadı. Aşağı yönlü devam eden geri çekilmelerde 1,2800 

ve 1,2780 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ise 1,2900 seviyesi öncesinde 1,2850 ilk direnç seviyesi. 

1,2850 seviyesi yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,2870 orta vadeli direnç bölgesi olarak düşünülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur tarafında Türk Lirası değer kaybı ile bir sınırlı yükseliş yaşanırken, ons altında Ortadoğu’da 

yaşanan jeopolitik risk artışına yönelik gelişmeler ile 2400 dolar üzerine geçildi. Bu nedenle gram altında iki 

günlük sert yükseliş ile birlikte 2580TL seviyesine yakın yerlere kadar yükseliş gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün 

bir süre daha yukarı yönlü istek devam edebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2570TL ilk destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2550TL ve 2535TL ana destek bölgesi takip edilebilir. 

Yükselişlerde 2580TL seviyesi ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Yükselişin devam etmesi durumunda 

2590TL ve 2600TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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Dağılımı: 
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